様式第１号（第４条関係）

子育て支援優良企業認定申請書

年　　月　　日
熊本市長　様

申請者　企業名称
住所
代表者氏名

　熊本市子育て支援優良企業認定事業実施要綱（以下「要綱」という。）第４条第１項の規定に基づき、熊本市子育て支援優良企業の認定について、次のとおり申請します。
　また、要綱第３条第２項各号に掲げる事項の確認に必要な調査を行うことに同意します。

	企業・事業所
所在地
	〒　　―
熊本市

	フリガナ

	企業・事業所
名称

	企業分類　※

	本社所在地
	〒　　―

	記入担当者
所属・氏名

	電話番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

· 企業分類
Ａ農林水産業、Ｂ建設業、Ｃ製造業、Ｄ電気･ガス･熱供給･水道業、Ｅ運輸･通信業
Ｆ金融･保険業、Ｇ卸売･小売業、Ｈ不動産業、Ｉサービス業、Ｊその他